sąd krajowy dla spraw karanych oznajmia, że c. k. wyższy sąd krajowy wskutek zatalenia c. k. prokuratorzy państwa orzekł pod dni 13 września 1881 i 23494 na mocy §. 489 i 493 pk. i § 37 up. ze przez zatwierdzonej już tuszową uchwałę z dnia 1 września 1881 i 15199 koni i katy numeru 17 czasopisma „Pródom z dnia 14/26 sierpnia 1881“ z powodu artykułu pod napisem: „O. h. i. s. i. z. kraju“ w ustępie od słów „Iz Kołomyj (J. szcze szcze to o zasym rusin“) do słów „a. k. inspektor szkolnego“ dla znamion występu z § 300 uk. także treści dalszych artykułów umieszczonych w tymże numerze czasopisma „Pródom“ pod napisem: 1.